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Haber-Yorum 

Suudi Arabistan Ne Zaman Bir Adım Atsa BAE Ters Yönde Bir Adım Attı 

Bu da Yemen Üzerindeki Çatışmalarında Efendilerine Hizmet Etmek İçindir 

 

Haber:  

Husi darbesine direnmek ve devleti yeniden tesis etmek için kuzey ve güney 
vilayetlerinden çeşitli direniş gruplarını bir araya getirmek için Marib vilayetinde 2023 
Temmuz ayının sonunda “Direniş Yüksek Konseyi’nin” kurulduğunun ilan edilmesi.  

 

Yorum:  

Suudi Arabistan Raşid el-Alimi hükümetini dahil etmeden Husilerle barış anlaşmaları ilan 
etmişti; bu adım, Yemen’deki Husileri güçlendiren, Suudi Arabistan’ı kendi saflarına alarak 
Yemen’in kuzeyinde ve başkent Sana’da hükümet olarak tanınmalarını sağlayan ve el-Alimi 
hükümetini onlarla bu temelde yani onun hükümetiyle eşit düzeyde oldukları temelinde 
müzakereleri kabul etmeye zorlayan bir adımdır. Ayrıca Amerika uluslararası forumlarda 
Husileri desteklemekte ve İran da onlara askeri ve lojistik destek sağlamaktadır; ancak 
İngiltere ve yandaşları (el-Alimi hükümeti ve çevresindeki partileri) bundan hoşnut olmamıştır. 
Bu yüzden zırhlı araçlarla Hadramut kıyılarına girmek ve oradan da şunu ilan etmek için BAE 
destekli Geçiş Konseyi’ni harekete geçirdi: “Bizler bu topraklardayız, müzakere etmek isteyen 
bize gelsin.” Bu adım Suudi Arabistan’ı öfkelendirdi, bu yüzden Hadramut’un ayrılıkçı geçiş 
konseyi projesinden bağımsız olduğunu söylemek için Hadramut Ulusal Konseyi’ni kurdu ve 
Hadramut Konseyi liderleri, Suudi Arabistan desteğiyle Hadramut’u tamamen ayırmakla 
tehdit ettiler. Böylece işler, Husilerle yapılan savaş ve barista, Suudi Arabistan'ın Yemen 
dosyası üzerindeki hegemonyasına karşı isyan etmek için İngiliz ajanları Direniş Yüksek 
Konseyi’ni kurana kadar devam etti.  

Böylece Yemen halkı, ya BAE’nin destekçisi ya da Suudi Arabistan’ın işçisi olma arasında 
kalmış olup her iki ülkenin de İngiltere ve Amerika’nın çıkarlarını pekiştirmek için çalıştığının 
ve ülkede Batı nüfuzunu tesis etmek ve serveti kontrol etmek için yarıştığının farkında bile 
değillerdir. 

Bu tür projeler, ülkedeki kötüleşen koşullara ve dökülen kana hiç aldırış etmeksizin yerel 
ve bölgesel ellerle Yemen halkının sömürgeci Batı’nın değirmeninde kalmasını sağlayacaktır.  

Ülkeyi ve insanları kurtaracak olan sahih proje, alemlerin Rabbinin projesi olup bu da 
Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafetin kurulmasıdır; böylece Yemen Hilafetin nüvesi 
olacak, sonra diğer İslam beldeleri ona dahil olacak, Batı nüfuzunu ülkeden kovacak, onun 
ajanlarını ve siyasi ve fikri merkezini kökünden söküp atacak, Müslümanların kanlarının 
akıtılmasını durduracak ve onların servetlerini koruyacaktır.  

Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafetin zamanı gelmiş olup artık onun emareleri 
görülmeye başlamıştır; aha işte ümmet, Allah’ın şeriatının tatbik edilmesi ve ajan yöneticilerin 
değiştirilmesi yönünde ilerlemekte ve bunun için fedakarlıklar yapmaktadır; geriye sadece 
güç ve kuvvet ehlinin çağrıya icabet etmesi kalmıştır. سُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا   يَا أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا اسْتجَِيبوُا للهِ وَلِلرَّ
 Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve“ يحُْييِكُمْ 
Rasulü’nün çağrısına icabet edin.” [Enfal 24] 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Dr. Abdullah Bazib - Yemen 


